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„Przyszła wojna będzie wojną niewidzialną. Dopiero, gdy dany
kraj zauważy, że jego plony uległy zniszczeniu, jego przemysł
jest  sparaliżowany,  a  jego  siły  zbrojne  są  niezdolne  do
działania, zrozumie nagle, że brał udział w wojnie i tę wojnę
przegrywa (…) Znając historię łatwiej zrozumieć teraźniejszość
i  można  lepiej  przygotować  się  na  przyszłość”  –  Frederic
Joliot-Curie, francuski fizyk, laureat Nagrody Nobla.

Istnieje kilka scenariuszy upadku USA i przejęcia globalnej
władzy przez żydowski Izrael. To przyszłość, którą opisuje
coraz więcej osób, w tym także Jan w Apokalipsie. W najgorszym
scenariuszu, żydowskie państwo przejmie całkowitą kontrolę nad
Polską i zbuduje mocną koalicję z: Niemcami, Francją, Rosją,
Chinami i innymi państwami.

Wspólne  działanie  tych  państw,  doprowadzi  do  całkowitego
zniszczenia  największego  bandyty  świata,  czyli  żydowskiego
bankiera.  Żydowskie  państwo  i  żydowski  bankier,  to  dwa
odmienne  twory.  W  miejsce  konglomeratu  bankowego  powstanie
imperium żydowskie.

Na grupach zajmujących się Geopolityką już jest mowa o tym, że
Izrael będzie chciał uczestniczyć, jako podmiot decydujący w
nowym ładzie światowym. Jest bardzo prawdopodobne, że mały róg
z Objawienia Jana, będzie oznaczał właśnie to państwo. Izrael
zamierza przejąć Polskę i stworzyć we współpracy z Niemcami i
Rosją  własne  państwo  w  środku  Europy.  Żydzi  zbudują  nowe
imperium, które będzie potężniejsze niż USA i Chiny.

„Izrael realizuje zupełnie odmienny plan, porzuca słabnącego,
nieperspektywicznego sponsora-żywiciela, na rzecz uczestnictwa
w  swoim  projekcie  i  to  jako  rdzeń  usadowiony  w  Polsce.
Elementem nacisku są nieustanne ponaglenia w kwestii wypłaty
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ponad trzystu miliardów złotych. Co w dalszej perspektywie
doprowadzi  do  bankructwa  Polski  i  jej  wrogiego  przejęcia.
Czyli  Izrael  zajmując  kluczowy  styk  i  bufor  przesmyku
bałtycko-karpackiego  –  zwany  obecnie  Polską,  zdecyduje  o
ustanowieniu najsilniejszego globalnie, nowego supermocarstwa
od  Lizbony  do  Władywostoku.  Izrael  w  dalszej  kolejności
doprowadzi  do  upadku  USA  jako  hegemona  i  jako  pierwszej
gospodarki  globu.  Przedtem  historycznie  już  raz  tak  było.
Decydenci żywiołu żydowskiego, stawiali na Brytów, ale gdy UK
wyczerpało  swój  resurs  przydatności  dla  ich  celów  i  nie
chciało  zrealizować  deklaracji  Balfourea  z  końca  I  Wojny
Światowej, wtedy przez okres międzywojenny i II Wojnę Światową
aktywa  i  pełen  wysiłek  przesunięto  na  USA,  jako  nowego
hegemona i protektora sprawy żydowskiej” – David Spangler.

To Rotschildowie i Rockefellerowie na bazie paktu z Hitlerem,
stworzyli III Rzeszę, by ta wymusiła masową emigrację Żydów do
Palestyny i by ta niejako siłowo założyła bazę dla państwa
Izrael.  Zbrojenia  Niemiec  miały  zburzyć  stary  porządek
wersalski  i  zrobiły  to.  Wielka  Brytania  straciła  status
hegemona na rzecz USA. Stąd działania Izraela są całkowicie
racjonalne, otóż sami aktywnie i świadomie wejdą w budowę
nowego supermocarstwa od Lizbony do Władywostoku.

Działanie elit żydowskich jest w pełni racjonalne, oczywiście
przykryte  religijną  otoczką  satanistycznej  sekty  Chabadu,
która  zwyciężyła  wewnętrznie  w  świecie  ideologii  Nowego
Porządku Świata (New World Order), ponieważ jest najbardziej
radykalna i agresywna oraz wypracowała sobie najlepszą pozycję
wpływów w USA i w Rosji. To nie jest jakaś teoria spiskowa,
wręcz  przeciwnie,  to  czysta,  podręcznikowa,  na  zimno
skalkulowana,  długofalowa  geostrategia.

Powstanie takiego supermocarstwa musi być zsynchronizowane z
przerzutem aktywów żydowskich, zwłaszcza finansowych z Wall
Street do nowego ośrodka. Co wraz z utratą statusu hegemona
położy dolara i wpędzi USA w bankructwo. Plan jest prosty, w
kolejnym  etapie,  zbankrutowane  USA,  będą  zmuszone  dołączyć



jako poddany nowego supermocarstwa. Także Wielka Brytania nie
będzie miało innego wyjścia, jak po upadku USA, dołączyć do
silniejszego.
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